[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.08.2014
                                      г. Зеленогорск                                 № 56-316р
О награждении знаком отличия

«За заслуги перед городом»

Рассмотрев решение общественной комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении наградами и присвоении почетных званий от 18.07.2014, на основании пункта 3 Положения о наградах и почетных званиях г.Зеленогорска, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от  17.12.2010 № 10-68р,  руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

Р Е Ш И Л :

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом» Тухбатуллина Радика  Рифгатовича,  директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей центр дополнительного образования детей «Витязь».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама».

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам и безопасности населения.

Глава ЗАТО  г. Зеленогорска

А.В. Тимошенко